（様式第５号）

　　　　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
団　体　名
所　在　地

代表者職・氏名

実績報告書
　　年度丸亀市市民活動ステップアップ補助事業として実施した下記事業について、別紙のとおり関係資料を添えて実績を報告します。
記
添付資料

１　事業報告書（様式第６号）
２　収支決算書（様式第７号）
３　領収書等（コピー可）

４　活動写真及びその他参考となる資料（写真やチラシ等をＨＰ等に掲載することがあります）

（様式第６号）

事業報告書
	事業の名称

	事業の内容

（具体的に実施した内容を記載してください。）

・対象者
・実施場所
・実施時期・頻度
・実施体制・人材
・実施内容
	実施時期

	対象者

	場所

	実施体制

・人材

	実施内容

	事業後の状態

（事業により、どのような状況になり、効果がありましたか。）

（様式第７号）

収支決算書
【収入の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	自己資金

	参加費等

	市補助金

	その他

	収入合計

【支出の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	支出合計

（様式第６号）

事業報告書
	事業の名称

	事業の内容

（具体的に実施した内容を記載してください。）

・対象者
・実施場所
・実施時期・頻度
・実施体制・人材
・実施内容
	実施時期

	対象者

	場所

	実施体制

・人材

	実施内容

	事業後の状態

（事業により、どのような状況になり、効果がありましたか。）

（様式第７号）

収支決算書
【収入の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	自己資金

	◎　会費・活動費　等

	参加費等

	◎　参加者からの参加費

	市補助金

	◎　当事業に対する補助額

	その他

	◎　他企業等からの助成金・協賛金等

	収入合計

【支出の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	支出合計

参考

Point2

実際に実施した事業内容を記入してください。

Point1

当日のボランティア等を含めて記入してください。

Point3

実施してみての感想、参加者の様子や意見等もあわせて記入してください。

参考

Point4

収入と支出の合計が一致するように記入してください。

PAGE
1